

Geschäftsstelle FDP Rheine · Auf dem Thie 19 · 48429 Rheine

An den Bürgermeister der Stadt Rheine Herrn Dr. Peter Lüttmann 48427 Rheine

Betrifft: Umbesetzung von Ausschüssen und Aufsichtsräten

Anträge an den Rat der Stadt Rheine

Detlef Brunsch Fraktionsvorsitzender

Ort. 31. Januar 2017

fraktion@fdp-rheine.de www.fdp-rheine.de

FDP Rheine Auf dem Thie 19 48431 Rheine

05971/8040650

Die FDP-Fraktion beantragt Herrn Detlef Brunsch, Dahlkampstr. 24 48432 Rheine zum Mitglied im Aufsichtsrat der Stadtwerke Rheine für Alfred Holtel, Auf der Hüchte 23, 48432 Rheine zu bestellen. Die FDP-Fraktion beantragt Herrn Markus Heile, Klosterstr. 15, 48431 Rheine, zum stellvertretenden Mitglied im Aufsichtsrat der Stadtwerke Rheine für Detlef Brunsch, Dahlkampstr. 24 48432 Rheine zu bestellen. Die FDP-Fraktion beantragt Herrn Stephan Huesmann, Auf dem Thie 19, 48431 Rheine, zum Mitglied im Aufsichtsrat der EWG Rheine für Detlef Brunsch, Dahlkampstr. 24 48432 Rheine zu bestellen.

Die FDP-Fraktion beantragt Frau Janine Heile-Limberg, Auf dem Hügel 10, 48431 Rheine, zur 2ten Stellvertretenden Sachkundigen Bürgerin für den Kulturausschuss zu bestellen.

Die FDP-Fraktion beantragt Herrn Johannes Willems, Schneeglöckchenweg 3, 48431 Rheine, zum Mitglied im Bauausschuss für Alfred Holtel, Auf der Hüchte 23, 48432 Rheine zu bestellen.

Mit freundlichen Grüßen

Detlef Brunsch

FDP Fraktionsvorsitzender im Rat der Stadt Rheine